а
М Ylllll ,111 IЛ.II l,ll(Щ l(Л 'Jll:111 ю1~: ) ,o,111(0JII.IIOIL 01.PЛ 'IOIJЛТl(JIЫIOI( YЧt•F:Ж)(lrttИE

<v ,,·,·,· к11il ,·м .№ 19 «'l 'c111011t\IO)

(Ml<) lOY «)l1.:тc1C иl,i 1.:1щ №• IC) «То11онСю>)

N<.1 0109- 16 од

«Об утвсJ>жде11111t положения о ком•tссии 110 n1)еду111)еждевию и JrJtкнидации
чрезвычайных ситуащtй и обеспече,шю пожар11ой безопасности»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской ФедераЦ}fи № 782 от
10 .07 . 1 999г «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений
(работников), специально уполномоченных на решение задач в области гражданской
обороны» с изменениями и дополнениями от 14 октября 2016 года, Постановлением
Правительства РФ № 794 от 30.12.2003 г. «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвыt~ай.ных ситуаций» с изменениями от 12 октября 2020
года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

J. Утвердить положение о комиссии по nредуnрежд~lе·и-л идации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в МК 0)1"1<):ierc~й. .. , № 19 «Тополёк» .

~:,./.,, ,,о ~ ~oi''o~
а,~ ./ .,~~,..~ ' ' , ( n' .. ' « '!'С ' • С3Ц ~ .

1 ~ ~ 1 ч; ~
Заведующий МКДОУ «Детский сад №19 «Тоnолёю ,\\ \ «

1
, ;:;: f _i . В .Шевелёва

\ о )_ //о· ·
~ п •• .,,

·,. о,. .,,0 1 (,1, ":,. ,:-")~
:-,.,_ Р//---.- .-•('')

....._ l t)_- (,.,Ol_

{ "type": "Form", "isBackSide": false }